
21
irannewspaper.ir irannewspaper

ورزشی یکشنبه  5  آذر 1402  شماره 8338

ورزش ایران

نبرد تمام ایرانی در تاتامی پرتغال
تاتامی آخرین مرحله لیگ سری A کاراته در سال 2023 
امروز میزبان نبردی تمام ایرانی در فینال وزن مثبت 84 
کیلوگرم خواهد بود.  در اولین روز این مسابقات که به 
میزبانی پرتغال برگزار می شود، سجاد گنج زاده  دارنده 
مدال طلای المپیک 2022 توکیو در گام اول حریفی از 
اسلوونی را 1-7 شکست داد و در ادامه هم با برد 0-1 مقابل 
کاراته کای ایتالیا، برد 1-3 مقابل حریف اوکراینی و شکست 
1-3 نماینده ترکیه به نیمه نهایی رسید. او در این مرحله 
هم با نتیجه ای قاطع حریف آلمانی را 1-9 درهم کوبید تا 
به فینال این وزن صعود کند. صالح اباذری دیگر نماینده 
وزن مثبت 84 کیلوگرم ایران هم بعد از استراحت در دور 
اول، در ادامه نماینده اسلواکی را 2-4 شکست داد. اباذری 
همچنین  0-1 کاراته کا فرانوسوی را کنار زد و در یک چهارم 
نهایی هم 2-3 نماینده پرتغال را از پیش رو برداشت. او 
در نیمه نهایی دیاس اناربیکوف قهرمان امیدهای آسیا 
را 1-6 به زانو درآورد و به فینال این وزن رسید تا امروز 
در مبارزه ای تمام ایرانی مقابل حریف همیشگی خود 
سجاد گنج زاده قرار بگیرد. مبینا کاویانی، ملی پوش 
وزن منفی 68 کیلوگرم هم در حالی که با مبارزاتی خوب 
کاراته کاهایی از آندورا، فرانسه و سوئد را شکست داد، در 
نیمه نهایی نتیجه را به سارا کریودا واگذار کرد و از صعود 
به فینال بازماند. او امروز برای کسب برنز مقابل لئا وکوجا 

از کرواسی قرار خواهد گرفت.

پاس گل و گلزنی نوراللهی
احمد نوراللهی هافبک لژیونر فوتبال کشورمان که در 
الوحده توپ می زند، دیروز بازی درخشانی را در ترکیب 
تیمش به نمایش گذاشت. در هفته هشتم لیگ برتر 
امارات، الوحده که نوراللهی را در ترکیبش داشت، از 
ساعت 16:15 دیروز مقابل الامارات قرار گرفت که این 
دیدار 1-4 به سود الوحده به پایان رسید. نوراللهی پاس 
گل اول تیمش را در دقیقه 46 روی یک ارسال خوب 
از سمت راست به عمر خربین داد و در دقیقه 52 هم 
گل دوم الوحده را روی توپ برگشتی و با یک شوت 
خوب به ثمر رساند. گوانچا )58( و اسماعیل مطر 
)85( گل های سوم و چهارم الوحده را زدند. نوراللهی 
که اخیراً به خاطر ناراحتی از شرایط خود در تیم ملی 
و ترک تهران به سمت امارات حاشیه ساز شده بود، 
با گلزنی و دادن پاس گل در این بازی، نشان داد که 

حرف های زیادی برای گفتن دارد.

کوراش کاران راهی عشق آباد شدند
کوراش کاران ایرانی برای حضور در مسابقات جهانی عازم 
 60 ترکمنستان شدند. سعید طالبی نیا در وزن منفی 
کیلوگرم، مجید وحید بریمانلو در وزن منفی 66 کیلوگرم، 
الیاس پاکدل در وزن منفی 73 کیلوگرم، رامین احمدزاده 
در وزن منفی 81 کیلوگرم، مسعود قوی بازو در وزن منفی 
90 کیلوگرم، حامد رشیدی در وزن منفی 100 کیلوگرم و 
با هدایت  100 کیلوگرم  ابوالفضل ترابی در وزن مثبت 
الیاس علی اکبری و زهرا باغچقی، آرزو سلیمی، پردیس 
عیدی وندی، طاهره آذرپیوند، دنیا آقایی، صبا کرمعلی و 
فاطمه برمکی با هدایت محبوبه خورشیدی ترکیب تیم 
ملی در عشق آباد را تشکیل می دهند. این مسابقات از 

فردا شروع و تا هفت آذر ادامه خواهد داشت.

برنامه تیم ملی مشخص شد
تیم ملی فوتبال کشورمان که در گروه C جام ملت های 
آسیا در کنار امارات، فلسطین و هنگ کنگ قرار گرفته 
از ۱۱ دی اردوی نهایی خود را برای این مسابقات آغاز 
می کند. طبق اعلام مهدی نبی، مدیر تیم ملی ۱۲ دی 
AFC برای معرفی فهرست  آخرین فرصتی است که 
۲۳ نفره نهایی تیم ها در نظر گرفته است. ملی پوشان 
تهران  ۱۷ دی در  تا  لژیونر کشورمان  و  برتری  لیگ 
تمرینات خود را ادامه داده و هجدهم این ماه راهی 
قطر می شوند. شاگردان امیر قلعه نویی ۱۹ دی، بازی 
الریان قطر  دوستانه ای را پشت درهای بسته کمپ 
مقابل اندونزی برگزار کرده و یکشنبه بیست و چهارم 
در اولین بازی شان مقابل فلسطین قرار می گیرند. آنها 
در دو دیدار بعدی خود در روزهای ۲۹ دی و ۳ بهمن به 

مصاف هنگ کنگ و امارات می روند.

ماجرای اختلاف آل کثیر  و مورایس

سپاهان در حالی در آخرین دیدار تیمش در لیگ برتر 
که  دهد  شکست   3-1 را  خوزستان  استقلال  توانست 
از  پیش  زردپوشان اصفهانی،  مورایس سرمربی  ژوزه 
این دیدار تصمیم گرفت روی نام عیسی آل کثیر خط 
بکشد. باشگاه سپاهان در این رابطه اعلام کرد که میان 
مورایس و آل کثیر سوءتفاهم پیش آمده که این مسأله 
وجود  به  علت  ایسنا،  به گزارش  اما  حل خواهد شد 
آمدن این اتفاق حاشیه ای این است که آل کثیر، خیلی 
دوست داشت در بازی با پرسپولیس مقابل تیم سابقش 
قرار بگیرد اما مورایس از او در زمین استفاده نکرد و 
همین مسأله باعث به وجود آمدن چنین اختلافی شد. 
مورایس هم پس از متوجه شدن از ناراحتی آل کثیر از 
بازی نکردنش برابر پرسپولیس، او را از لیست تیمش در 
برابر استقلال خوزستان خط زد. حالا و با این شرایط، 
باید دید آل کثیر در لیست سپاهان برای تقابل با نیروی 

هوایی قرار می گیرد یا خیر.

نباختنبهالنصروبردنالدحیلکمکزیادیبهمامیکند

بیرانوند:دیررفتنرابهفالنیکمیگیریم
پرسپولیس هیچ گاه به بازیکنان متکی نبوده است

امیری: ترس و واهمه ای از النصر نداریم
ــپولیس در  ــن پرس ــری بازیک ــد امی وحی
حاشــیه تمریــن ایــن تیــم، در خصــوص 
دیــدار بــا النصــر بــه خبرنــگاران گفــت: 
»خــدا را شــکر همــه چیــز خــوب اســت. 
البتــه هیچ وقــت نبــوده کــه مشــکلی 
و  امــا بچه هــا مصــر هســتند  نباشــد 
تمرینــات خوبــی پشت ســر گذاشــتند 
و روحیــه تیــم بــالا اســت کــه ان شــاءالله 

اتفاقــات خوبــی را رقــم بزننــد.«
او دربــاره اینکــه تأخیــر یکــی دو روزه در 
رفتــن بــه عربســتان روی کار بازیکنــان 
اثــر می گــذارد، عنــوان کــرد: »مــا زودتــر 
شــرایط  بــا  می توانســتیم  می رفتیــم 
ــم  ــدا کنی ــق پی ــی وف ــوی و آب و هوای ج
امــا اینهــا دلیــل نمی شــود، چــون مــا 
یــک مســئولیت داریــم و می خواهیــم 
از النصــر امتیــاز بگیریــم و امیــدوارم 

ــد.« ــاق رخ ده ــن اتف ای
امیــری دربــاره بــازی رفــت مقابــل النصر 
چنیــن نظــر داد: »بــا توجــه بــه شــرایط 
افتــاده  راه  بــه  کــه  و فضایــی  تیمــی 
بــود، شــرایط دو تیــم در آن مســابقه 
بازیکــن  تــا زمانــی کــه  بــود.  نابرابــر 
مــا در ایــن مســابقه اخــراج نشــد، دو 
تیــم وضعیــت کامــلاً برابــری داشــتند 
و موقعیــت خاصــی بــه النصــر ندادیــم. 
بــه نظــرم اختــلاف اینقــدر نیســت کــه 
ــرار  ــر ق ــوی النص ــه جل ــرس و واهم ــا ت ب
بگیریــم. مطمئــن باشــید اگر بــا اعتماد 
ــازی  ــل ب ــل الدحی ــه مقاب ــی ک ــه نفس ب

ــد  ــم صددرص ــر ه ــل النص ــم، مقاب کردی
نتیجــه می گیریــم.«

ــت  ــاره وضعی ــپولیس درب ــک پرس هافب
یــن  ا تأثیــر  و  خــودش  مصدومیــت 
مســأله در نتایــج ضعیــف پرســپولیس 
نظــر  اخیــر، چنیــن  طــی هفته هــای 
داد: »بــا توجــه بــه اینکه در بازگشــت به 
مســابقات عجلــه کردیــم، مصدومیــت 
مــن تشــدید شــد و زمــان مشــخصی 
بــرای بازگشــت مــن بــه میادیــن اعــلام 
انگیــزه  بــا قــدرت و  نکرده انــد ولــی 
بــه  تــلاش می کنــم هرچــه ســریع تر 
لیس  پرســپو  . م زگــرد با ت  بقا مســا
هیــچ گاه بــه بازیکنــان متکــی نبــوده 
و هــر کســی کــه لبــاس ایــن تیــم را 
پوشــیده، تــلاش کــرده اســت بهتریــن 

عملکــرد را داشــته باشــد.«
ــب  ــه ش ــر جمع ــه النص ــورد اینک او در م
در لیــگ حرفــه ای عربســتان بــه میدان 
رفــت امــا 14 روز از دوری پرســپولیس 
از مســابقه رســمی می گــذرد، یــادآور 
آنهــا  بــا  مــا  ریــکاوری  شــرایط  شــد: 
خیلــی متفــاوت اســت و مســائل جزئی 
ماننــد تــوپ، زمیــن بــازی و تمریــن روی 
ریــکاوری بازیکنــان تأثیــر دارد. وســایل 
جدیــدی وجــود دارد کــه بــه ریــکاوری 
ــا در  ــرای م ــاید ب ــد. ش ــریع می بخش تس
ایــن برهــه بــه صــلاح نبــوده اســت کــه 
ســه روز قبــل بــازی می کردیــم و بعــد بــا 

ــویم.« ــتان ش ــازم عربس ــرواز ع پ

لیگ  در  خود  برگشت  بازی  فردا  حالی  در  النصر 
را برگزار می کند  برابر پرسپولیس  قهرمانان آسیا 
که شاگردان لوئیس کاسترو جمعه شب در هفته 
برابر الاخدود  عربستان  لیگ حرفه ای  چهاردهم 
را  اصلی  نقش  که  رسیدند  وزی  پیر به  گل  سه  با 
برتری زردپوشان، کریستیانو رونالدو داشت.  در 
فوق ستاره پرتغالی توانست دو بار برای تیمش در 
فاصله سه دقیقه گل بزند که یکی از گل های او به 
شکلی تماشایی از فاصله حدوداً 40 متری وارد دروازه 
الاخدود شد. النصر با این پیروزی، 34 امتیازی شد 
و با یک بازی بیشتر نسبت به الهلال و با یک امتیاز 
اختلاف نسبت به این تیم، در رتبه دوم جدول قرار 
گرفت. این تیم در شرایطی باید پنجمین مسابقه اش 
ورزشگاه  در  را  قهرمانان  لیگ  گروهی  مرحله  در 
الاول پارک ریاض مقابل پرسپولیس برگزار کند که 
چهار مسابقه  قبلی اش در این رقابت ها را با پیروزی 
پشت سر گذاشته  و مسیر کاملاً همواری برای رسیدن 

به مرحله حذفی دارد. النصر حتی در صورت کسب 
حداقل امتیاز از جدال با پرسپولیس هم می تواند 
در فاصله یک هفته مانده به پایان مرحله گروهی، 
را  آسیا  برتر  تیم   16 جمع  به  مستقیمش  صعود 
مسجل کند و همین مسأله باعث شده خبرهای 
ضدونقیضی درباره تغییر و تحولات در فهرست النصر 
از رویارویی  النصر چهار روز بعد  به گوش برسد. 
در  مسابقه  اش  مهم ترین  در  باید  پرسپولیس،  با 
برود.  الهلال  مصاف  به  عربستان  لیگ  نیم فصل 
همین مسأله باعث شده تا لوئیس کاسترو نسبت 
به انتخاب فهرست تیمش برای دیدار با پرسپولیس 
ایران مردد شود. در حالی که رسانه های عربستانی 
خبرهای ضدونقیضی را درباره مصدومیت خفیف 
رونالدو و سادیو مانه مطرح کرده اند، گفته می شود 
این احتمال وجود دارد که سرمربی النصر روی دو 
فوق ستاره تیمش ریسک نکند و احتمال بازی نکردن 
ح شده است. در  آنها در دیدار با پرسپولیس مطر
دو  به  بخواهد  النصر  پرتغالی  سرمربی  صورتی که 
فوق ستاره خود استراحت بدهد، اندرسون تالیسکا 
النصری ها که در دیدار قبلی تیمش  ستاره آماده 
هت تریک  به  ثبت  موفق  آسیا  قهرمانان  لیگ  در 

النصر خواهد  برابر الدحیل شد، امید اول گلزنی 
و  ونالدو  ر غیبت  قطعی  شدن  صورت  در  بود! 
5 نفره  مانه مقابل پرسپولیس، احتمالاً فهرست 
بازیکنان خارجی النصر با حضور الکس تلس، مارسلو 
بروزوویچ، سکو فوفانا، اوتاویو و اندرسون تالیسکا 
لاپورت  آیمریک  است  گفتنی  می شود.  چینش 

مدافع باتجربه النصر عربستان که در نقل وانتقالات 
تابستانه از منچسترسیتی به جمع شاگردان لوئیس 
کاسترو اضافه شد، به دلیل مصدومیت جمعه شب 
در فهرست تیمش غایب بود و آنطور که مشخص 
باتجربه در دیدار بعدی تیمش  این مدافع  است 

برابر پرسپولیس ایران هم حضور نخواهد داشت.

شایعاتی از اردوی النصر در آستانه دیدار مقابل پرسپولیس

رونالدو و مانه بازی نمی کنند؟

ذوب آهن 1- استقلال 1

بازی زیبا برنده نداشت

هفته  حساس  دیدارهای  از  یکی  در 
و  هن  آ ب  و ذ  ، تر بر لیگ  هم  زد یا
17:30 دیروز در  از ساعت  استقلال 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان برابر هم 
قرار گرفتند. محمد ربیعی سرمربی 
ذوبی ها در این مسابقه پارسا جعفری، 
پوریا آریاکیا، امیرحسین جدی، محمد 
قریشی، شایان مصلح، نادر محمدی، 
مهرداد رضایی، مجیدعلیاری، فردین 
و  ی  محمد د  ا جو محمد  ، سفی یو
ترکیب  در  را  اسلامی  محمدحسین 
تیمش قرار داده بود و جواد نکونام 
حسینی،  سیدحسین  ترکیب  با  هم 
روزبه چشمی، ایمان سلیمی، آرمین 

ابوالفضل  یامگا،  کوین  سهرابیان، 
ی  مهد  ، فر ی  مد حا مید  ا  ، لی جلا
د  ا مهرد  ، رضاوند رش  آ  ، ی پور مهد
محمدی و گوستاوو بلانکو آبی پوشان 
را روانه این مسابقه کرده بود. در نیمه 
میدان  میانه  در  بیشتر  بازی  اول، 
خصوص  به  تیم  دو  و  بود  درجریان 
که  داشتند  موقعیت هایی  استقلال 
تا  کنند  استفاده  آنها  از  نتوانستند 
نیمه اول با تساوی بدون گل دو تیم 

به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم هم بازی در میانه 
میدان در جریان بود تا اینکه در دقیقه 
62 یامگا از سمت راست حرکتی را آغاز 
کرد که پاس زمینی او پیش از آنکه به 
حامدی فر برسد، توسط مدافع ذوب 
آهن دور شد اما روی ریباند، توپ به 
سهرابیان رسید که شوت سرکش و 

محکم این بازیکن با وجود اثرگذاری 
پارسا جعفری سنگربان ذوب آهن، 
حریف  از  آبی ها  تا  شد  دروازه  وارد 
خود پیش بیفتند. پس از آن، میزبان 
حملاتش را برای رسیدن به گل تساوی 
76 حرکت در  و دقیقه  افزایش داد 
عرض علیاری و ضربه او در شرایطی 
که خارج از چهارچوب بود، با برخورد 
به پای مهدی پور تغییر مسیر داد و 
وارد دروازه شد تا گل تساوی میزبان 
با یک گل به خودی به ثمر برسد. در 
دقیقه 80 استقلال دو تعویض انجام 
داد و صالح حردانی و آرمان رمضانی 
وارد زمین  یامگا و محمدی  به جای 
شدند. با این حال، تأثیری در نتیجه 
به   1-1 با تساوی  بازی  و  حاصل نشد 
پایان رسید. استقلال با این نتیجه در 

صدر جدول 23 امتیازی شد.

تراکتورپیروزنبرداسپانیاییها
در ادامه دیدارهای هفته یازدهم لیگ 
برتر از ساعت 15 دیروز دو بازی برگزار 
تراکتور  این دیدارها،  از  شد. در یکی 
را شکست داد. سیدمهدی  0-2 فولاد 
حسینی )19 و 69( برای تراکتور گلزنی 
دو  اسپانیایی  سرمربیان  نبرد  تا  کرد 
به  خمز  پاکو  شاگردان  سود  به  تیم 
پایان برسد و شاگردان خوان ایگناسیو 
مارتینز نیز متحمل سومین باخت خود 
با هدایت این مربی شوند. البته فولاد در 
دقیقه 46 با ضربه سر شاهین توکلی به 
گل رسید که علی پورحیدی، کمک داور 
اول بازی، آن را آفساید اعلام کرد. دیدار 
شمس آذر و گل گهر هم 1-1 مساوی شد. 
رحمان جعفری )14( برای شمس آذر و 
احمدرضا زنده روح )54( برای گل گهر 

گلزنی کردند.

برش

رونالدوآقایگللیگهایتاریخ!
کریســـتیانو رونالـــدو، فـــوق ســـتاره پرتغالی النصـــر، با دو گلی کـــه برابر الاخـــدود به ثمر  رســـاند، 
توانســـت یکـــی از رکوردهای جـــذاب دنیـــای فوتبال را بـــه نام خودش ثبـــت کنـــد. رونالدو حالا 
بـــا 5۱۷ گل زده عنـــوان بهتریـــن گلزن لیگ های دســـته اول در تاریـــخ فوتبال را به دســـت آورده و 
توانســـت از جوزف بیکان و فرانس پوشـــکاش بـــا 5۱5 گل زده عبور کند. او عـــلاوه بر این، آمارش 
در زمینه مشـــارکت در گلزنی در ســـال ۲0۲۳ را به عـــدد جذاب و باورنکردنی 6۱ گل زده رســـاند که 
شـــاید کم تـــر بازیکنی در ســـن و ســـال او قادر به ثبـــت چنین رکوردی باشـــد. رونالـــدو پس از ۳0 
ســـالگی تا به حـــال در 4۷8 بازی، 404 گل به ثمر رســـانده و ۹۲ پاس گل هم ارســـال کرده اســـت 
تا نشـــان دهـــد که بالا رفتن ســـن هیـــچ تأثیری در درخشـــش خارق العـــاده و رکوردشـــکنی های 
پیاپی اش نداشـــته اســـت. این بازیکن امیدوار اســـت که ســـال ۲0۲4 را با جام به پایـــان ببرد و از 
ابتدای این فصل تا به حال توانســـته اســـت یکـــی از بهترین گلزنـــان این رقابت هـــا لقب بگیرد و 
بـــا ۱5 گلی که در ۱۳ دیدار به ثمر رســـانده باعث شـــده کـــه هواداران این تیم بـــه قهرمانی در لیگ 

عربســـتان و لیگ قهرمانان آســـیا امید زیادی داشـــته باشند.
 

بیرانوند دروازه بان پرسپولیس  علیرضا 
در حاشیه تمرین این تیم، در خصوص 
شرایطی که در آستانه سفر به عربستان 
خ پوشان  با النصر برای سر جهت دیدار 
به وجود آمد، به خبرنگاران گفت: »رفتن 
ما به عربستان دو روز به تعویق افتاد . 
خیلی دوست داشتیم دو سه روز زودتر 
کادر  که  برنامه ای  و  برویم  عربستان  به 
فنی داشت این بود که بازی جمعه شب 
النصر را                              از نزدیک ببیند اما متأسفانه این 
اتفاق نیفتاد. با این شرایط تمرینات مان 
را                              ادامه دادیم. خوشبختانه تمرین خیلی 
خوبی را                              انجام دادیم و امیدوارم مقابل 
النصر نتیجه خوبی بگیریم. همه مردم 
بازی  می دانند  پرسپولیس  هواداران  و 
سختی را                              پیش رو داریم و نتیجه گرفتن 
را                               النصر  است.  سختی  خیلی  کار  آنجا 
همه می شناسند و بازیکنان خوبی را                              در 
را                              جذب  اختیار دارد. ستاره های بزرگ 
اصلی  مدعی  که  می کنند  فکر  و  کردند 
قهرمانی هستند.« او در مورد بازی رفت با 
النصر و حضور رونالدو در ایران و شکست 
کرد:  عنوان  دیدار،  آن  در  پرسپولیس 
»متأسفانه بازی اول ما به النصر خورد و 
را                              برای ما  ایران، جو  حضور این تیم در 
آمد،  پیش  که  اتفاقاتی  و  کرد  سنگین 

تمرکز بازیکنان را                              بهم ریخت. 
با  النصر  هم  برگشت  بازی  در  مطمئنم 
نها  آ  . می کند ی  باز یش  ستاره ها تمام 
و  هستند  وه  گر در  صدرنشینی  ل  نبا د

به پرسپولیس نمی دهند  را                               این شانس 
که بخواهند با تیم دوم شان بازی کنند. 
الان النصر 12 امتیاز دارد و اگر به ما ببازد، 
آخر  هفته  در  و  می شویم  امتیازی   10 ما 
این امکان وجود دارد که آنها با شکست 
به عنوان  تاجیکستان  استقلال  مقابل 
دلیل  همین  به  کنند.  صعود  دوم  تیم 
صد درصد با تمام توان می آیند. ما هم اگر 
بخواهیم زیاد سختش نکنیم و به عنوان 
تیم دوم صعود کنیم، نباختن به النصر و 
بردن الدحیل در تهران کمک زیادی به 

ما می کند.«
که  اتفاقاتی  »تمام  داد:  ادامه  بیرانوند 
نیک می گیریم.  به فال  را                               افتاده است 
اتفاقات  باعث  ما  رفتن  دیر  شاید  حالا 
خوب هم بشود. دراین دو روز تمرینات 
را                              در تهران پشت سر گذاشتیم.  خوبی 
به نظر من این اتفاق تأثیری روی نفرات 
ما نمی گذارد و فقط انگیزه و تمرکزمان را                              
دو برابر می کند. پرسپولیس دراین سال ها 
نشان داده که هر اتفاق سختی                          جلویش 
را                              گرفته، خوب تمام کرده است. شخصاً 
با  کاملاً  دیدم  را                               بچه ها  تمرینات  وقتی 
روحیه بودند. همه مردم دوست دارند 
برای  انجام دهیم. ما  را                               بازی خوبی  ما 
بردن مقابل النصر به میدان می رویم اما 
آنها هم تیمی هستند که باج نمی دهند و 
حریفان خود در عربستان را                              برده اند. الان 
هم مدعی اصلی قهرمانی در لیگ شان 

هستند. «

 پیروزی مقصودلو 
در لیگ اتریش

یــک  شــماره  مــرد  مقصودلــو،  پرهــام 
شــطرنج ایــران در لیــگ شــطرنج اتریــش 
بــه پیــروزی رســید تــا بــا ریتینــگ زنــده 
)آنلاین( ۲۷46.۳ در رده دوازدهم جهان 
بایســتد. او کــه در لیــگ اتریــش دســت بــه 
مهــره شــده اســت، در دور چهــارم ایــن 
مســابقات بــه مصــاف حریف آلمانــی رفت 
و درحالی پیروز شــد که بــا ریتینگ ۲۷۳۲ 
درایــن مســابقات حضــور دارد. حریــف 
آلمانی او در این دور دارای ریتینگ ۲4۹4 
بــود. تیــم مقصودلــو حریفــش را بــا نتیجــه 
قاطــع 5 بــر یــک شکســت داد. رقابت های 
ــم  ــور ۱۲ تی ــا حض ــش ب ــطرنج اتری ــگ ش لی
پیگیــری می شــود و تیــم مقصودلــو در رده 

چهــارم قــراردارد.

 فصل برای معنوی نژاد 
تلخ تمام شد

 Aدر هفتـــه پنجـــم لیـــگ والیبـــال ســـری
ایتالیـــا، دو تیم کاتانیا و ورونـــا به مصاف هم 
رفتنـــد که ایـــن دیدار بـــا  باخـــت 1-3 کاتانیا 
و مصدومیـــت دریافت کننـــده ایرانـــی اش 
همراه بـــود. محمد جـــواد معنوی نژاد همان 
ســـت اول در امتیـــاز ۲-۳ بـــه ســـود تیمش 
کاتانیـــا، بعـــد از اســـپکی که زد مصدوم شـــد 
و از زمین بیـــرون رفت و حالا خبـــر از پارگی 
ربـــاط صلیبـــی زانـــوی چـــپ معنوی نـــژاد و 
آســـیب دیدگی مینیســـک داخلـــی پـــای او 
رسیده اســـت؛ مصدومیتی که ظاهراً چاره ای 
جز جراحـــی ندارد. با این شـــرایط و شـــدت 
مصدومیت، دریافت کننـــده ایرانی هم بازی 
در لیگ ســـریA را از دســـت داد و هم حضور 
در تیم ملی برای لیگ ملت هـــای والیبال را.

 

 رقابت سخت وفایی 
با جادوگر انگلیسی

برترین و تنها نماینده اسنوکر حرفه ای ایران 
در مسابقات UK Championship، رقابت 
سختی با حریف انگلستانی خود دارد. دور 
سالن  در  وز   دیر از  رقابت ها   این  اصلی 
انگلستان  آرنا شهر لستر –  مورنینگ ساید 
استارت خورد که تا ۱۲ آذر ادامه دارد. حسین 
با  را  او دونیل  بازی اول مارتین  وفایی در 
نتیجه 6 بر صفر شکست داد و در دور بعدی  
اسکات دونالدسون را 6 بر چهار مغلوب و 
امروز ساعت  او  به دور اصلی صعود کرد. 
22:30 با شان مورفی روبه رو می شود. مورفی 
در رنکینگ جهانی ۷ و وفایی در رنکینگ ۱8 
قراردارد. مورفی در لیگ حرفه ای اسنوکر به 
خاطر ضربات صاف و چال کردن های از راه  

دور به جادوگر ملقب شده است.

لیگ قهرمانان آسیا

لیگ برتر


